ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

01.03.2018                                                                                                      №21
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 12.01.2018 №2

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом  муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет» от 12.01.2018 №2 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Кочковатский сельсовет»:
1.1. Исключить из Перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Кочковатский сельсовет», утвержденного данным постановлением, пункт 3:
«3. Выдача разрешения на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев